
Id: SRYFT-FDXPI-OUBWB-IGAFD-YUEWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/2010
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/14/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. dotyczącej ustalenia ryczałtu 
miesięcznego radnym za udział w pracach Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jednolity: 
Dziennik Ustaw z 2001 roku, nr 142, poz. 1591; ze zmianami z 2002 roku: Dz. U. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 
558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. nr 80 poz.717, nr 162 poz. 
1568; z 2004 roku: Dz. U. nr 102 poz. 1055 i nr 116, poz. 1203; z 2005 roku: Dz. U. nr 172, poz.1441, nr 
175, poz. 1457; z 2006 roku: Dz. U. nr 17, poz. 128 i nr 181, poz.1337, z 2007 roku: nr 48, poz. 327, nr 138, 
poz. 974 i nr 173, poz. 1218; z 2008 roku: nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458; z 2009 roku: nr 52, poz. 
420; z 2010 roku: nr 28, poz. 142, nr 28, poz. 146 i nr 106, poz. 675) oraz § 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2000r. Nr 61 poz. 710) Rada Miejska postanawia : 

§ 1. Dokonać zmiany § 1 pkt 1) uchwały dotyczącej ustalenia ryczałtu miesięcznego radnym za udział 
w pracach Rady Miejskiej w Wołczynie, poprzez nadanie mu brzmienia : „ za udział w pracach Rady ustala 
się miesięczne diety zryczałtowane w wysokości dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej – 95 % minimalnego wynagrodzenia za pracę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak


